Provincia di Salerno

COPTA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 128 del 26/9 /2016

Oggetto: Atto di indirizzo all'U.T.C. per cessione suolo comunale per installazione
nuovo locale cabina elettrica.

L'anno duemilasedici il giorno ventisei del mese di settembre alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si @ riunita, sotto la
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3| Maria TRIMARCO ASSESSORE X
Francesco FARAO ASSESSORE

5 Domenico SENATORE ASSESSORE

Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i
alia trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



Si da atto che alle ore 13,00 si allontana I’ Ass. Trimarco.
LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con nota dell’8/9/2016 acclarata al prot. di questo Comune al n. 6073 di pari data,

con la quale la Societa “e-distribuzione S.p.A.” Infrastrutture e Reti Italia Macro Area Territoriale

Centro Zona di Salerno-Sala Consilina, comunica che gli attuali impianti di distribuzione della zona

non consentono di soddisfare le ulteriori richieste;

. Che ¢ indispensabile la costruzione di una nuova cabina di trasformazione Media Tensione/Bassa
Tensione, quindi necessita la cessione in uso o la vendita del suolo a favore della suddetta Societa

per una superficie di mq. 32 (8 X 4 metri);

Ritenuto di conferire 1’atto di indirizzo al Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale — Servizio

n. 2 di individuare il suolo di proprietd comunale su cui installare un nuovo locale cabina per i

motivi in argomento;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa & parte integrante del presente dispositivo;

2) Di conferire atto di indirizzo al Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale — Servizio 2, di
individuare un suolo di proprieta di questo Ente per una superficie di mq. 32 per installare un nuovo
locale cabina per gli attuali impianti di distribuzione cosi come indicato nella nota della Societa “e-
disttibuzione S.p.A.” Infrastrutture e Reti Italia Macro Area Territoriale Centro Zona di Salerno-
Sala Consilina;

3) Trasmettere la presente Deliberazione all’ing. Piercarlo Gargiulo — Responsabile dell’U.T.C.
Servizio 2 ed alla Societa sopra citata;

4 Di dichiarare la presente con separata ed unanime votazione immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134/4° comma del D.Lgs. 267/2000.



-\‘;ﬁ
Il-Presidente Ti Segretario
: Dott. Nicola Parisi Dott. Salyvatore Tiano
F.to come originale £.to come originale .
'O Sl esprime parere favorevole In rdine alla regolarita tecnica 51 sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00
O Siesprime parere: favapevﬂ!ain»grdiﬁe-aﬂa‘ regolarita contabile ai sensi del'art. 49 D.Lgs. 267/00
SRR i ; SEARANRAOR ! e oo KK "“1"""*f********#******x***********
———— =" CERTIFICAfD B PUBELICAZIONE
Si cestifica che copia deflz presente deliberazione &qata: \
Affissa all'Albo- Pretorio il 3 0 SET 2018 ' registrata al n. per prescriie
Pubblicazione di-giomi quindid consecutivi-evi imana finp-alfa scadenza. ,
Buccino | 8 0 SET. 2016
n Ségreﬁﬁc Comunale )

i Responsabile delllbo Pretorio ‘ ,
F.to dott.” Salvatore Tlano

F.to Sig. Sabato A, Trimarco ™ -

AR

K

Il'so&os&iﬁo Segretario Comunalé certifica che la stestesa defiberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecutiva -
() & divénuta esecutiva per decorrenza termini
- 30 SET. 206 |

Buiccino & <
"I Segretario Comunale

F.to Dott. Salvatore Tiano

Trasmessa in elenco ai capigruppo consil

30 SET. 2016

Buccina i




